

منهای فوتبال

ورزش اصفهان در انتظار

ثبت یک رکورد جالب

مدیرکل ورزش و جوانان استان اصفهان وعده داد به‌زودی انتخابات ۳ هیاتی که با سرپرستی اداره می‌شوند، برگزار خواهد شد.

اداره‌مجموعه‌ها با تعیین سرپرست در طولانی‌مدت با همواره با مشکلاتی روبه‌رو است.در خصوص هیات‌های ورزشی در زمان کوتاه نیز این مشکلات قابل رویت هستند و عملکرد رشته‌های ورزشی را تحت تأثیر خود قرار می‌دهند.در سال‌های گذشته تعداد زیادی از هیات‌های ورزشی استان اصفهان با سرپرست اداره می‌شدند و عدم برگزاری مجامع انتخاباتی یا به اجماع ترسین اعضا برای انتخاب رئیس جدید بعضی از هیات‌ها را وارد یک چرخه فرسایشی کرده بود.مدیرکل ورزش و جوانان استان اصفهان دراین خصوص اظهار داشت: در استان اصفهان تنها ۳ هیات ورزشی داریم که با سرپرست اداره می‌شود و ازاین‌حیت در رتبه نخست کشور قرار داریم.افزود: اداره ورزش و جوانان استان اصفهان آمادگی کامل برای برگزاری مجامع انتخاباتی ۳ هیات باقی‌مانده را دارد و همه مقدماتی که به اداره مربوط می‌شود و فراهم شده است، صدی تصریح کرد: ثبت‌نام رشته قایقرانی انجام شده است و آماده هستیم تا سوت رقابت به صدا در بیاید. دو رشته دیگر جوگان و دوومیدانی هستند در خصوص دوومیدانی با فدراسیون تعاملاتی داریم و منتظریم مجوز برای آغاز ثبت‌نام صادر شود که هنوز محقق نشده است. مدیرکل ورزش اصفهان گفت: جوگان نیز یک سری ملاحظاتی دارد که در حال بررسی وضعیت هستیم، رایزنی‌ها با فدراسیون و وزارتخانه انجام شده است.او با پایان گفت: امیدواریم به‌زودی موارد باقی‌مانده حل شود و نگرانی از این بابت نداریم. به‌زودی و برای اولین‌بار در کشور استانی خواهیم بود که تمام هیات‌ها با رئیس اداره می‌شوند در میان هیأت‌های باقی‌مانده دوومیدانی تبدیل به کلاهی سر درگم شده است؛ چرا که بعد از ۴ سال وقفه ۲ مجمع انتخاباتی برگزار شده است که نتایج آن‌ها منجر به انتخاب رئیس نشده است و وضعیتی که آینده این رشته در اصفهان را به‌طور جدی تهدید می‌کند.

دفاع رئیس هیأت از عملکرد کشتی‌گیران اصفهانی

رئیس هیأت کشتی اصفهان از عملکرد کشتی‌گیران اصفهانی در هفتمین دوره المپیاد استعدادهای برتر ورزش کشور دفاع کرد.

تیم کشتی‌فرنگی اصفهان در هفتمین دوره المپیاد استعدادهای برتر ورزش کشور که به میزبانی استان فارس برگزار شد ۲ سال برنز به دست آورد و با کسب ۶۷ امتیاز در جایگاه نهم.اداین عملکرد با انتقاد مدیرکل ورزش و جوانان استان اصفهان همراه شد و مهدی صدری در گفت‌وگو با خبرنگار فارس اعلام کرد: در تعدادی از رشته‌ها انتظارات بیشتری وجود داشت که برآورده نشد و در بعضی از رشته‌هایی که امید چندانی نداشتیم جبران شدوی ادامه داد: در رشته‌هایی مانند کشتی و یا ششای دختران انتظارت برآورده نشد، در تکواندو نیز عملکرد قابل‌قبولی ثبت نشد. مصطفی میرزایی، رئیس هیأت کشتی استان اصفهان در پاسخ به این ادعا اظهار داشت: بررسی عملکرد رشته کشتی با رشته‌های دیگر متفاوت است، در میادین بین‌المللی بسیاری از رشته‌ها از ایران حضور دارند اما شاید موفق به کسب یک مدال هم در سطح آسیا نشونشوی افزود: درحالی‌که هر کشتی‌گیری که در ایران مقام بیابود می‌تواند گفت مدال طلای آسیا را برای خود بیمه کرده و در میان ۵ کشتی‌گیر برتر جهان قرار خواهد گرفت.میرزایی تصریح کرد:این نشان می‌دهد در داخل کشور رقابت بسیار سنگین و در سطح جهانی است؛ عملکرد ما در المپیاد استعدادهای برتر خوب بوده است.رئیس هیأت کشتی اصفهان گفت: ۲ مدالی که ما در این مسابقات به دست آوردیم مانند این است که ۲ مدال جهانی کسب کرده باشیم، چون هر کدام از این نفرات در قالب تیم ملی به مسابقات جهانی اعزام شوند کسب مدال خواهند کرد. او ادامه داد: سال گذشته در کشتی آزاد امیرعلی امینی از اصفهان در مسابقات داخلی قهرمان شد و در مسابقات دانش‌آموزی جهان نیز مدال طلا کسب کرد؛ ابوالفضل ظهیری که به همراه تیم ملی کشتی فرنگی به مسابقات آسیایی اعزام شده بود عنوان نایب‌قهرمانی را کسب کرد.میرزایی با بیان این که کشتی در ایران با رشته‌های دیگر متفاوت است، خاطرنشان کرد: وقتی کشتی ایران در جهان حرف اول را می‌زند پس کسی هم که در ایران می‌خواهد قهرمان شود باید راه سختی را عبور کندوی افزود: کشتی‌گیران ما با رضایت‌نامه محضری در المپیاد استعدادهای برتر شرکت کردند و این یعنی ما در سال آینده نیز در قالب تیم‌ها اعزام خواهند شد. میرزایی با بیان این که برگزاری المپیاد استعدادهای برتر از پیش برنامه‌ریزی شده نبود، گفت: به ما یک ماه قبل از برگزاری مسابقات اطلاع داده شد، درحالی‌که باید ما از ۴ ماه قبل برنامه‌ریزی می‌شد، به این دلیل مسابقات انتخابی در اصفهان حدود ۲ هفته قبل از شروع مسابقات کشوری برگزار شد.رئیس هیأت کشتی اصفهان گفت: خیلی از استان‌های صاحب‌عنوان در کشتی موفق به کسب مقام نشدند، نکته دیگر این است که مدیران بالادستی چه برنامه‌ای برای این استعدادهای شناسایی شده خواهند داشت؟ از همین دو مدالی که کسب شده است چه حمایت‌های مادی و معنوی صورت خواهد گرفت؟وی در پایان گفت: استان ما در المپیاد دوم شده است اما اگر این استعداها به حال خود رها شوند خوب نیست و باید دید چه برنامه‌ای برای آینده آن‌ها تدارک‌بدهشود. او تا در آینده بتوانند برای ایران عنوان کسب کنند و پرچم مقدس جمهوری اسلامی ایران را به اهتزاز در آورند.

تلفن ارتباط خوانندگان:۰۳۶۲۹۳۷۵۰

ورزش



گروه ورزش: آیین رونمایی طرح هما در ورزشگاه نقش‌جهان اصفهان برگزار شد. رئیس سازمان بسیج ورزشکاران کشور گفت: طرح هما با حضور نماینده همه رشته‌های ورزشی از فدراسیون‌های مختلف استارت زده خواهد شد که امیدوارم در رده ملی هم اجرا شود؛ با اجرای این طرح می‌توانیم ایران قوی را به دنیا نشان دهیم.

مهدی میرجلیلی اظهار داشت: طرح هما از سه واژه هویت، معنویت و اخلاق تشکیل شده است که اگر ورزش ۴ پایه اصلی داشته باشد این ۳ ارزش در آن جای خواهد داشت. او افزود: در این طرح به دنبال این هستیم که نشان دهیم ورزش فقط زور بازو، قدرت، کسب سکو و یا پیروزی بر حریف نیست، اخلاق و روحیه جوانمردی از همه این‌ها یک پله بالاتر است. میرجلیلی تصریح کرد: باشگاه سپاهان بیش از ۷ دهه است که فعالیت می‌کند؛ با قیمتی که دارد و افتخارات خوبی که کسب کرده است، به‌عنوان میزبان این طرح انتخاب شده است. رئیس سازمان بسیج ورزشکاران

گفت: این طرح با حضور نماینده همه رشته‌های ورزشی از فدراسیون‌های مختلف استارت زده خواهد شد و امیدوارم در رده ملی هم اجرا شود؛ با اجرای این طرح می‌توانیم ایران قوی را به دنیا نشان دهیم. او با اشاره به موزه باشگاه سپاهان ورزشگاه نقش‌جهان، خاطرنشان کرد: خوشحالم و بر خود می‌بالم که سپاهان به عنوان یک باشگاه فرهنگی ورزشی تاریخچه و هویت خود را به‌صورت سسمی و بصری در موزه ورزشگاه نقش‌جهان نشان می‌دهد. میرجلیلی ادامه داد: هر شخصی وارد

این موزه می‌شود به هویت موزه و افتخارت باشگاه سپاهان پی می‌برد و متوجه می‌شود نفرت زیادی زحمت کشیدند و تلاش کردند تا این سرمایه در اختیار جوانان کشور و استان اصفهان قرار بگیرد. رئیس سازمان بسیج ورزشکاران گفت: در بازدید ۴۰ دقیقه‌ای که از این موزه داشتیم، ۲۰ سال قدمت و افتخار سپاهان را مشاهده کردیم؛ از همه مهم‌تر جمع‌آوری البسه و لوازم افراد مختلف در طول تاریخ نشان می‌دهد عزمی همچون فولاد وجود داشته تا این باشگاه سرپا بماند. او با بیان این که این امانت در اختیار ما قرار گرفته است تا در حفظ، نگهداری و ارتقای آن تلاش کنیم، افزود: اصفهان در کنار قهرمان‌پروری و پهلوان‌پروری، قهرمانان و پهلوان ماندگاری مانند شهید احمد کاظمی، شهید حسن غازی، شهید محسن حججی را داشته است.میرجلیلی گفت: این قهرمانان فرهنگ پهلوانی، جوانمردی، دفاع از وطن، خاکه، ناموس، عزت و شرف را به ما امانت دادند؛ امروز ورزشکاران ما باید در حفظ و حراست از این امانت در زمین ورزش تلاش کنند.

اخلاق‌مداری، محور تحول آینده ورزش استان سیدمهدی صدری، مدیرکل ورزش و جوانان استان اصفهان نیز اظهار داشت: خوشحالم اصفهان دوباره میزبان رویداد فرهنگی از جنس ورزش است که می‌تواند آینده ورزش را بسیار متحول کند.او افزود: ورزش زمانی بالارزش است که در کنار اخلاقیات قرار بگیرد، اگر کسی در کنار توانمندی‌های جسمی جوانمردی داشته باشد، اخلاق‌مدار باشد، همه از حضور او لذت می‌برند اما اگر این ویژگی‌های معنوی را

نداشته باشد مردم از او می‌ترسند.صدری تصریح کرد: این هدف‌گذاری در وزارت ورزش انجام شده است تا شاهد توسعه اخلاق‌مداری در حوزه ورزش باشیم؛ موضوع حمایت از مجموعه‌های غیردولتی که در قانون اساسی هم آمده و من نیز به آن ایمان دارم، باید از ظرفیت بخش غیردولتی علاوه بر بخش‌های دولتی استفاده کنند.مدیرکل ورزش و جوانان استان اصفهان گفت: پروژه ورزشگاه نقش‌جهان یک پروژه ملی است، بسیار امیدوار هستم با این طرح که امروز در ورزشگاه نقش‌جهان شاهد آن هستیم.اتفاق مثبتی رقم بخورد. وی در پایان گفت: در مورد سکوهای ورزشگاه‌ها به تفکر می‌انجامیم. اما هدف ما این است که در آینده ورزش گرد هم جمع می‌شوند برخی رفتارها باعث سرافکندگی ورزش می‌شود، امیدوارم بتوانیم اتفاقات خوبی را با حضور کارشناسان رقم بزنیم.

گاورزش وسیله‌ای برای رسیدن به کمال

و تحقق آیین اسلامی و ایرانی است

منوچهر نیکفر مدیرعامل باشگاه فولاد مبارک سپاهان نیز در مراسم رونمایی از طرح ملی هما اظهار داشت: اقتصاد در ورزش اصل اول است؛ نمی‌توان تنها با اتکا به چند اسپانسر یک تیم را مدیریت کرد، بنابراین یکی از برنامه‌های اصلی ما در باشگاه سپاهان، توسعه درآمدزایی از حوزه ورزش است.وی افزود: اولویت دوم ما توسعه زیرساخت‌هاست، با سرمایه‌گذاری شرکت فولاد مبارک، این ورزشگاه ساخته شد و فولاد مبارک همواره در ساخت زیرساخت‌های ورزشی پیشتاز و شماره یک کشور بوده است.نیکفر تصریح کرد: ورزش یک هدف

سیدمهدی صدری، مدیرکل ورزش و جوانان در ابتدا کسب عنوان نایب‌قهرمانی استان اصفهان را در هفتمین دوره المپیاد استعدادهای برتر ورزش کشور تبریک گفت و اظهار داشت: این موفقیت مرهون زحمات و همراهی جامعه ورزش و جوانان استان اصفهان است، امیدوارم این موفقیت‌ها ادامه‌دار باشد.وی ادامه داد: در ۱۷ ماه گذشته سعی کردیم که آرامش در ورزش استان اصفهان حاکم شود که این چنین شده است که جا دارد از جامعه مخاطب تشکر و قدردانی نمایم.صدری، اخلاق را در ورزش مهم دانست و بیان داشت: نگاه به ورزش باید تغییر کند، ورزش هدف نیست بلکه وسیله‌ای برای رسیدن به هدف است، اگر اخلاق در کنار ورزش باشد این مقوله بالارزش است، بنابراین باید در کنار ورزش اخلاق را نیز در نظر گرفت. مدیرکل ورزش و جوانان استان اصفهان در پایان گفت: ارگان‌های مختلف به ویژه سازمان بسیج ورزشکاران به ریاست محسن شکیب فیر در کنار اداره کل ورزش و جوانان در راستای توسعه ورزش و امور جوانان بوده‌اند که جای تشکر و قدردانی دارم. ورزش محلات سنگر پرورش نسل مؤمن و انقلابی است

فرمانده سپاه حضرت صاحب‌الزمان (عج) استان اصفهان با تأکید بر نقش راهبردی ورزش در تربیت نسل مؤمن، باشاط و آماده دفاع از کشور گفت:

شنبه ۱۰ آبان ۱۴۰۴ ■ سال بیست و یکم ■ شماره ۵۲۸۷

اصفهان امروز

خارج از فوتبال

تنیسورهای اصفهان در جایزه بزرگ هزار امتیازی درخشیدند

رقابت‌های جایزه بزرگ هزار امتیازی ایران، با درخشش تنیسورهای اصفهانی پایان یافت. به گزارش مهر، این مسابقات با نایب قهرمانی یونس طالاور تنیسور میزبان همراه شد. رقابت‌های انفرادی این دوره در مجموعه تنیس دانشگاه اصفهان با حضور ۱۶۷ بازیکن از سراسر کشور پیگیری شد. در پایان رقابت‌های انفرادی، سامیار الیاسی از تهران عنوان قهرمانی را کسب کرد. یونس طالاور تنیسور اصفهانی با عملکرد مطلوب خودبه عنوان نایب‌قهرمان روی سکوای دوم ایستاد همچنین ارسالان قعی از تهران و کیارش خینیی از آذربایجان غربی به صورت مشترک سوم شدند. در ادامه و در بخش دویل، یونس طالاور از اصفهان و کیارش خینیی با مسابقه‌ای هماهنگ به مقام نخست دست یافتند و تیم سامیار الیاسی و حمیدرضا نواف از اصفهان نیز به مقام دوم رسیدند. در مراسم پایانی این رقابت‌ها نانا مومن‌زاده رئیس هیأت تنیس استان اصفهان، فرشادصفی‌رئیس کمیته تیم‌های ملی فدراسیون و دیگر مسئولان حضور داشتند. رقابت‌های جایزه بزرگ هزار امتیازی تنیس ایران، به عنوان مهم‌ترین تورنمنت داخلی تنیس بزرگسالان با حضور ۱۶۷ بازیکن از سراسر کشور در مجموعه تنیس دانشگاه اصفهان برگزار شد. تنیسورها در دو بخش انفرادی و دونفره به رقابت پرداختند.

بازیکنان شاخص تیم‌های مدعی همیشه در خط حمله هستند

سرمربی سپاهان گفت: معمولاً در فوتبال، بازیکنان شاخص تیم‌های مدعی همیشه در خط حمله هستند اما این اتفاق در سپاهان نمی‌افتد و متأسفانه مهاجمان سپاهان در استفاده از موقعیت‌های خود دقت لازم را ندارند.

حسین چرخانی در گفت‌وگو باسپنیم درباره شرایط تیم سپاهان در روزهای اخیر و روند عملکردی بازیکنان این تیم اظهار کرد: به نظر من یکی از مهمترین فاکتورهای عملکردی تیم سپاهان در فصل جاری باید توجه به سرعت بازی باشد. این تیم باید هرچه بیشتر سرعت بازی خود را افزایش دهدو تمرکز بیشتری بر ارسال توپ‌های بلند در زمین حریف داشته باشد. او ادامه داد: سپاهان نباید با اهنگ بازی حریف هم رasta باشد بلکه باید با خونسردی برنامه خود را دنبال کندو در راستای این برنامه اگر تیم در فقایق ابتدایی به گل برسد، کار برای بازیکنان این تیم آسان‌تر وفشار از روی آنها راحت‌تر می‌شود.پیشکسوت فوتبال اصفهان با اشاره به بازی پیش‌روی سپاهان مقابل سپاهان قزوین در هفته نهم لیگ برتر گفت: شمس‌آذر تیمی جوان و پرنرژی است که در برخی دقیق سرعت بازی‌اش را بالا می‌برد.نایب‌د فروش کرد که سپاهان در نیمه دوم برابر پیکان با افزایش سرعت پاس‌ها و کنار گذاشتن بازی‌سازی از عقبه جریان مسابقه را در اختیار گرفت و این اتفاق مثبتی بود که باید در این بازی هم تکرار شود. او درباره وضعیت مصطوفان از جمله عارف حاجی‌عیدی گفت: سپاهان در ترکیب خود زوج‌های مؤثری دارد و بدون شک در غیاب حاجی‌عیدی باید بازیکنی جایگزین شود که توپ‌های برگشتی را جمع کند و به نظم دفاعی تیم کمک کند. چرخانی درباره نقش ریکاردو آلوز در ترکیب بازی قبلی طلایی پوشان برابر پیکان اظهار داشت:

آلوز در نیمه دوم دیدار با پیکان در پست هافبک هجومی بازی کرد و عملکرد قابل‌توجهی داشت و به نظر من این بازیکن توانایی بازی روی زمین را داشته و می‌تواند برابر شمس آذر مؤثر باشد. او درباره عملکرد مهاجمان سپاهان در بازی‌های اخیر این تیم تصریح کرد: متأسفانه مهاجمان سپاهان زدن ضربات نهایی دقت کافی ندارند. معمولاً مهاجمان شاخص‌ترین بازیکنان هر تیمی هستند اما در سپاهان این وضعیت دیده نمی‌شود و به نظر من لازم است بازیکنان خط حمله تمرکز بیشتری روی گلزنی داشته باشند تا تیم در این بخش پیشرفت کند.مری سابق تیم سپاهان با اشاره به شرایط باشگاه دوباره و وضعیت این باشگاه اصفهانی گفت: متأسفانه به نظر می‌رسد که مسئولان توب‌آهن علاقه خاصی به تیداری حرفه‌ای همانند سپاهان ندارند و حتی هواداران این تیم مطالبه خاصی در این مورد نکردند.وضعیت توب‌آهن به گونه‌ایست که انگار مدیران این تیم فقط قصد شرکت در مسابقات لیگ برتر را دارند و برای بقا در آن تلاش می‌کنند.او درباره نتایج اخیر توب آهن و مسائل فنی این تیم عنوان کرد: توب آهن باید در تلاش باشد بازی خود را با تیم‌های حریف منطبق کند و قلمس حادتری فریاد با آنالیز حرفه‌ای تیم مقابل و شکل‌گیری یک دفاع منسجم و تیمی سعی بر خلق موقعیت در ضد حملات داشته باشد تا نتیجه مطلوب را کسب نماید.

ورود زود هنگام آخال به اصفهان برای تقابل با سپاهان

تیم فوتبال آخال ترکمنستان پنج روز پیش از زمان برگزاری دیدار برگشت خود برابر فولاد مبارک سپاهان در چارچوب رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۵، وارد اصفهان شد تا تمرینات آماده‌سازی خود را در این شهر پیگیری کند.کاوان تیم آخال با پروازی مستقیم از عشق‌آباد وارد اصفهان شد و در بدو ورود از سوی نمایندگان باشگاه فولاد مبارک سپاهان و مسئولان برگزاری مسابقه مورد استقبال قرار گرفت.اعضای این تیم پس از استقرار در محل اقامت خود، نخستین جلسه تمرینی‌شان را زیر نظر کار فنی برگزار کردند.دیدار برگشت ۲ تیم طبق اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا، روز سیدهم آبان‌ماه ورزشگاه نقش جهان اصفهان برگزار می‌شود این در حالی است که تیم آخال تصمیم گرفته است تا هدف سازگاری بیشتر بازیکنان با شرایط آب‌وهوایی اصفهان وزمین مسابقه، تمرینات آماده‌سازی را چند روز زودتر در این شهر آغاز کند.